Частное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 198 открытого акционерного общества

«Российские железные дороги»

(г. Красноярск)

__________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 82-Т                                                                               от  «09» января 2023 г.

Об утверждении мест хранения материальных

носителей персональных данных

Руководствуясь требованиями Федерального Закона от 27.07.2006 № 152

- ФЗ «О персональных данных», в целях защиты персональных данных

работников ЧДОУ «Детский сад № 198 ОАО «РЖД» по адресу г. Красноярск,

ул. Тотмина, 3А

ПРИКАЗЫВАЮ:

 - материальные носители персональных данных работников хранить в

кабинете заместителя заведующего детским садом в специально отведенном

железном сейфе;

 - материальные носители персональных данных воспитанников и их

родителей (законных представителей) и санитарные книжки сотрудников

ЧДОУ «Детский сад № 198 ОАО «РЖД» хранить в медицинском кабинете в

шкафу, закрывающемся на замок;

 - персональные данные, содержащиеся на электронных носителях

информации, хранить на электронных носителях в кабинете заместителя

заведующего детским садом, в кабинете бухгалтерии, в кабинете старшего

воспитателя и кабинете специалиста по охране труда на компьютерах,

защищённых паролем;

 - персональные данные на воспитанников и их родителей (законных

представителей), необходимые для обработки персональных данных

воспитателям хранить в тумбах или шкафах закрывающихся на замок.

 В нерабочее время указанные помещения закрываются на ключ.

Заведующий  детским садом                                               Н.А. Овчинникова

С приказом ознакомлены:

Ахметшина Г.А. __________ «__» января 2023 г.

Болбат Г.С. __________ «__» января  2023 г.

Бутенко Е.В. __________ «__» января  2023 г.

Груздева И.В. __________ «__» января  2023 г.

Долганина М.Г. __________ «__» января  2023 г.

Двоенко О.В. __________ «__» января  2023 г.

Зыбрева В.Н. __________ «__» января  2023 г.

Епрева Е.Ю. __________ «__» января  2023 г.

Заверуха Л.В. __________ «__» января  2023 г.

Койвестонена С.В. __________ «__» января  2023 г.

Колосова В.П. __________ «__» января  2023 г.

Командина Н.Н. __________ «__» января  2023 г.

Копанева А.И. __________ «__» января  2023 г.

Кучеренко О.В. __________ «__» января  2023 г.

Лисовская О.Л. __________ «__» января  2023 г.

Лопатина С.В. __________ «__» января  2023 г.

Марина Т.Н. __________ «__» января  2023 г.

Милорадова Л.А. __________ «__» января  2023 г.

Муравлева Д.С.  __________ «__» января  2023 г.

Новикова Н.Ю. __________ «__» января  2023 г.

Овчинникова Е.В. __________ «__» января  2023 г.

Понкратенко Е.В. __________ «__» января  2023 г.

Рычкова Ю.Г. __________ «__» января  2023 г.

Серова С.В. __________ «__» января  2023 г.

Стриж Е.В. __________ «__» января  2023 г.

Тауснева Л.С. __________ «__» января  2023 г.

Черноусова Н.В. __________ «__» января  2023 г.

Шабарова Е.Е. __________ «__» января  2023 г.

Шашев Ю.В. __________ «__» января  2023 г.

Якимова Т.С. __________ «__» января  2023 г.

		2023-01-09T11:34:55+0700
	ОВЧИННИКОВА НАТАЛЬЯ АНАТОЛЬЕВНА
	Я подтверждаю этот документ